1

证券代码：603922        证券简称：金鸿顺      公告编号：2021-007

苏州金鸿顺汽车部件股份有限公司

关于出售全资子公司 100%股权进展情况的提示性公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2020 年 12 月 21 日，苏州金鸿顺汽车部件股份有限公司（以下简称“公司”）

与北京奥能恒业能源技术有限公司（以下简称“奥能恒业”）签署股权转让协议。

具体内容详见公司于 2020 年 12 月 22 日在指定信息披露媒体披露的《关于出售

全资子公司 100%股权的公告》（公告编号：2020-071）。具体进展如下：

按照转让张家港鸿洋机械工业有限公司（以下简称“鸿洋机械”）100%股权

协议约定公司以人民币 2470.00 万元的价格向奥能恒业出售其持有的鸿洋机械

100%股权，转让款以现金方式分两次支付。

2020 年 12 月 23 日公司已收到奥能恒业股权转让款 1460.00 万元，占交易对

价的 59.11%。具体内容详见公司于 2020 年 12 月 24 日在指定信息披露媒体披露

的《关于出售全资子公司 100%股权进展情况的提示性公告》（公告编号：

2020-074）。

2021 年 3 月 29 日公司已收到奥能恒业全部股权转让款 2470.00 万元，股权

转让款已经全部支付完毕。

特此公告。

苏州金鸿顺汽车部件股份有限公司董事会

2021 年 3 月 30 日